[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 455/2018

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que sejam designados recepcionista, enfermeiro, clínico geral e ginecologista para a Unidade Básica de Saúde – UBS Jardim São Marcos.

Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção a pedido de munícipes usuários da mencionada UBS, que relatam que a alta procura por serviços médicos faz com que haja demora no atendimento médico-ambulatorial.

Valinhos, 15 de fevereiro de 2018.

KIKO BELONI
Vereador – PSB

INDICAÇÃO N.º

455

/

2018

Senhor Presidente,

O

v

ereador

José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI),

requer

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao

Ex

celentíssi

mo Prefeito Municipal, o

seguinte pedido:

Determinar ao

d

epartamento competente

que tome as

providências

que se fizerem necessárias

para que

sejam designados recepcionista, enfermeiro, clínico

geral e ginecologista para a

Unidade Básica de Saúde

–

UBS Jardim São Marcos.

Justificativa:

Esse

v

ereador faz a presente indicação

em atenção a pedido de

munícipes usuários da mencionada UBS, que relatam

que a alta procura por serviços

médicos faz com que haja demora no atendimento médico

-

ambulatorial.

Valinhos,

15 de fevereiro

de 2018

.

KIKO BELONI

Vereador

–

PS

B

      INDICAÇÃO N.º  455 / 2018         Senhor Presidente,         O  v ereador  José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI),  requer  nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao  Ex celentíssi mo Prefeito Municipal, o  seguinte pedido:     Determinar ao  d epartamento competente  que tome as  providências   que se fizerem necessárias   para que  sejam designados recepcionista, enfermeiro, clínico  geral e ginecologista para a   Unidade Básica de Saúde  –   UBS Jardim São Marcos.       Justificativa:       Esse  v ereador faz a presente indicação   em atenção a pedido de  munícipes usuários da mencionada UBS, que relatam  que a alta procura por serviços  médicos faz com que haja demora no atendimento médico - ambulatorial.     Valinhos,  15 de fevereiro   de 2018 .         KIKO BELONI   Vereador  –   PS B